CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“A casa do povo”

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

ARIOSVALDO GOMES

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento de Urgência nº 004/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Ariosvaldo Gomes, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofício ao Comandante do 23º

Batalhão da Polícia Militar, Major PM Erick Thiago de Paula Melo, solicitando reforço

nas rondas ostensivas nas portas das escolas, hospitais, postos de saúde, dentre outros

órgãos públicos e instituições privadas.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 11 de abril de 2023.

Ariosvaldo Gomes

          Vereador